



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Østergaard & Lønbergs Garage ApS

Sækkedammen 8 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 97 12 82

## Årsrapport

22. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

Nicolai Østergaard Lønberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaard & Lønbergs Garage ApS Sækkedammen 8 A 3460 Birkerød
	Telefon: 31120606
	CVR-nr.: 41 97 12 82
	Regnskabsår: 22. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Sofie Østergaard Lønberg
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KLØVE & LØNBERG HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af biler. Selskabets formål er endvidere at drive service- og konsulentvirksomhed, og øvrigt konsulentarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.619 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.619 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/12 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.619</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.619</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.619</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>38.381</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>38.381</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>38.381</b></u>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.381</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Egenkapital 22. december 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.619	-1.619
	<b>40.000</b>	<b>-1.619</b>	<b>38.381</b>


